24-05-16



~名鉄創業 130 周年記念企画~ 「あなたの夢実現 Project」を実施します

当社は長きにわたり愛知県・岐阜県を中心に鉄道事業を営み、地域の皆さまのご愛顧のもと成長を続けてまいりました。2024年6月25日に創業130周年を迎えるにあたり、地域の皆さまへこれまでの感謝の気持ちを込めて、名鉄創業130周年企画として各種イベントの開催や、商品の発売を行います。

その第一弾として、未来を担う子どもたちに向けた「あなたの夢実現 Project」を実施します。これは、「名鉄でやってみたい!」という夢を小学生のお子さまから募集し、その内 13 名の方の夢を叶える企画です。当社は子どもたちに親しみやすい鉄道会社として夢の実現をサポートし、地域社会への貢献を続けます。

詳細は下記のとおりです。

※今後の名鉄創業130周年記念企画については詳細が決まり次第、順次発表します。



記

- 1. 名 称 あなたの夢実現 Project
- 2. 対 象 者 小学生のお子さま
- 3. 内 容 「名鉄でやってみたい夢」を募集し、応募の中から厳正なる審査のうえ、13名の 方の夢を実現するお手伝いをします。 また、創業 130 周年にちなみ、ご応募いただいた中から抽選で 130名の方 に「名鉄電車全線1DAY フリーきっぷ (小児)」をプレゼントします。

(夢の例)

「実際の電車で車掌アナウンスをやってみたい!」 「車両工場で働いてみたい!」 「運転士の勉強をしてみたい!」 「線路を歩いてみたい!」 「社長になってみたい!」

- 4. 募集期間 2024 年 5 月 20 日(月)~7 月 7 日(日)
- 5. 応募方法 郵便物(はがき・手紙等)に必要事項を記入して下記の宛先まで郵送

∓456-0032

名古屋市熱田区三本松町 18-1 名古屋鉄道株式会社 旅客営業部 あなたの夢実現 Project 担当

- 6. 必要事項 ①お名前(保護者およびお子さま)
 - ②ご年齢(ご応募される時点)
 - ③お住まいの郵便番号と住所
 - ④保護者の電話番号(日中にご連絡が取れる番号でお願いします)
 - ⑤名鉄でやってみたい夢(ひとりにつき夢1つまで) 字数制限等はありません。あなたの夢を具体的に表現してください。
- 7. 発表時期 2024 年 8 月初旬ごろ
- 8. その他・郵便物の郵送料金はお客さま負担となります。
 - ・必要事項が明記されていれば、そのほかの様式は自由です。
 - ・当選発表は、当選者への郵送物の送付をもってかえさせていただきます。
- 9. お問合せ先 名古屋鉄道 旅客営業部 営業企画課

TEL: 052-825-3111 (月曜日~金曜日:10 時~17 時)

以上